yıldır ön plana çıkan kültürel çalışmalar geleneğinin bir parçasıdır.1

Çok sayıda istatistikle bezenmiş ilk üç bölümde, Hudson, 1880 ile 1920 arasında

Şam’ın değişen özelliklerini karşılaştırmalı bir metotla anlatmaya çalışmaktadır. Kar-

şılaştırmaya konu olan zaman dilimlerini hicri 1300-1310 (1882-1892: birinci dönem)

ve hicri 1330-1340 (1912-1922: ikinci dönem) olarak belirlemektedir.

Tezde kaynak olarak Şam’da Merkez li’l-Vesâiki’t-Târihiyye’de muhafaza edilen

şer‘î mahkeme kayıtları kullanılmaktadır. Bu kayıtlardan, ölen kişinin geriye bıraktık-

ları servet ve eşyanın kayda geçirildiği belgelerin bulunduğu Muhallefât (Tereke) Def-